
evidenční číslo: S-2854 /KUL/2021/1

Dodatek Č. l
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové

neinvestiční dotace z rozpoČtu Středočeského kraje

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Mgr. Václave Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a
cestovního ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení Č.040-
08/2021/ZK ze dne 2021

IČO: 70891095
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Beatworx s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají tento

Prokopova 148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3
Markem Vohralíkem, jednatelem společnosti
08262021

Dodatek Č. l
k Veřejnoprávní smlouvč o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

Středočeského kraje S-2854/KUL/2021
(dále jen ,,Dodatek")

ČI. I.
Uvodní ustanovení a předmět Dodatku

l. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 16. 7. 2021 veřejnoprávní smlouvu č.
S-2854/KUL/2021 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předměteni bylo poskytnutí neinvestiční
dotace ve výši 450 000 KČ z rozpočtu Středočeského kaje na podporu akce s názvem ,,Let
It Roll" (dále jen ,,akce").

l



2. V souvislosti s trvající pandemickou situací a z ní vyplývajících opatření bylo nutné změnit
koncept akce v souladu s platnými hygienickými opatřeními. Příjemce požádal v souladu
s ČI. 3 odst. 3 Smlouvy o změnu konceptu akce a úpravu podmínek akce, a to v délce konání
akce, kapacitním omezení akce a změně rozpočtu akce viz příloha č. l tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě konceptu pořádané akce, dle přijaté žádosti dne 3. 6.
2021.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1. O úpravě podmínek v projektu rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením
č. 040-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského
kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné
k jeho platnosti.

2. Tento dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky.

3. Tento Dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Příloha:
č. l: Žádost o úpravu podmínek akce
č. 2: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace S-2854/KUL/2021

V dne V Praze dne ... ... ......

za příj emce
Beatworx s.r.o.

Marek Vohralík
jednatel společnosti

za poskytovatele
Středočeský kraj

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datiun a čas: 26.08.2021 18:01:59
Důvod:

radní pro M's'o:
a cestovního ruchu

éče

Digitálně podepsalBe. Ma rek b,. Ma,ekVohralik

" Datum: 2021.08.18Vohrahk ,,,,,,,, ,,,1,,1

2



.- ' - , l, Ĺ . Pr

Adresát:
Zuzana Prokešová
Oddělení cestovního ruchu
Odbor kultury a památkové pééče
středočeský Kraj
Zborovská 11
Praha 5, 150 00

Věc: Žádost o změnu dotačního projektu

Vážená paní Prokešová,

V souvislosti s trvajÍcÍ pandemickou situací a z ni vyp|ývajÍcÍch opatření Vlády České
republiky jsme byli nucení upravit koncept ročníku 2021 našeho festivalu Let It Roll,
který byl opětovně podpořen zastupitelstvem Středočeského kraje formou dotace ve
výši 450.000 kč.

Festival Let It Roll v roce 2021 proběhne plně v souladu s platnými hygienickými
opatřeními Vlády či Ministerstva zdravotnictví. Oproti původně předkládanému
projektu dojde ke změně týkajIcI se maximální kapacity festivalu. Ta bude činit
v souladu se zveřejněným dlouhodobým plánem pro oblast kultury 7.000
návštěvníků. V důsledku snÍženÍ kapacity bude také zmenšen festivalový areál
tak, aby vyhovoval tomuto limitu návštěvníků. Konečně pak festival bude zkrácen o
jeden den. Proběhne od 6. do 7. srpna 2021. Mimo kapacitní omezení vyhovíme
také veškerým dalším opatřením, například počítáme s dostupností testování
návštěvníků na onemocnění COVID-19 na místě a podobně.

Kapacitní omezení se projeví také v rozpočtu festivalu, který bude s ohledem
výpadek přijmu ze vstupného rovněž nižší. jeho aktuální podobu si Vám dovolujeme
poslat jako přilohu této žádosti. l přes změny v rozpočtu by dotace tvořila přibližně
2% z celkového rozpočtu.

Předem Vám děkuji za vyhovění naší žádosti a podporu našeho projektu ve velmi
nelehkých dobách!

S pozdravem,

V MilovicIch dne 3.6.2021

1 of 3



X
b€qtujorx

Příloha č. 01 - rozpočet projektu včetně srovnáni s původní žádostí

k Žádost" o změnu poskytnut" "nd"v"duáln" ne"nvest"čn" dotace na podporu cestovn"ho ruchu
prostřednictvím významných akcí - Let It Roll 2021

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
Název projektu: Let It Roll 2021

Termin konáni proiektu: 6. - 7. 8. 2021
A. NÁKLADY NA PROJEKT Rozpočet Původní Rozdíl

1. Mzdové nákladý celkem 1 650 000 KČ 8 150 000 KČ -6 500 000 KČ

mzdý zaměstnanců vC. pojištění 450 000 kč 2 850 000 kč -2 400 000 kč
ostatní osobní nákladý (DPP a dpč) vC. daňových odvodů - specii 1 200 000 KČ 5 300 000 Kč -4 100 000 KČ

2. Umělecké honoráře VC. ostatních osobních nákladů celkem
(specifikujte) 7 000 000 kč 17 800 000 kč -10 800 000 kč

honoráře zahraničních interpretů 6 500 000 KČ 16 500 000 KČ -10 000 000 Kč
honoráře tuzemských interpretů 500 000 KČ 1 300 000 KČ -800 000 KČ

3. Nákladý na služby celkem 3 660 000 KČ 7 940 000 KČ -4 280 000 KČ

nájem prostor související s realizací projektu 550 000 Kč 1 050 000 Kč -500 000 Kč
nájem kancelářských prostor 290 000 KČ 290 000 KČ O Kč
nájem techniky 2 200 000 KČ 4 700 000 Kč -2 500 000 KČ
cjoprava 450 000 KČ 1 600 000 KČ -1 150 000 Kč
spoje (poštovné, teiefony, internet apod.) 120 000 KČ 250 000 KČ -130 000 KČ
kancelářské potřeby 50 000 KČ 50 000 Kč O Kč

4. Cestovné celkem 693 000 KČ 2 043 000 KČ -1 350 000 KČ

cestovní nákladý organizátorů O KČ O KČ
zahraniční cesty 43 000 KČ 43 000 Kč O Kč
cestovní nákladý účinku jicích 650 000 kč 2 000 000 kč -1 350 000 kč

5. Náklad'ý na propaAaci celkem 950 000 KČ 3 700 000 KČ -2 750 000 KČ

tištěná propagace (p|akáty, letáký ap.) 150 000 KČ 650 000 KČ -500 000 Kč
online propagace (sociální sítě, bannerové kampaně) 650 000 KČ 1 400 000 KČ -750 000 KČ
inzerce v tisku O KČ 200 000 KČ -200 000 KČ
reklamní spoty v TV (Óčko, Prima Cool) O KČ 300 000 KČ -300 000 KČ

venkovní reklama (bihboardý, cityiight) 100 000 KČ 750 000 KČ -650 000 KČ
Public Relations 50 000 KČ 400 000 KČ -350 000 Kč

6. Autorské pop|atky celkem 520 000 KČ 520 000 Kč O Kč

7. Materiálové nák|ady celkem 2 880 000 KČ 9 270 000 Kč -6 390 000 Kč

hlavní pódium (dekorace, spotřební materiál) 1 200 000 KČ 5 950 000 KČ -4 750 000 KČ
ostatní pódia (dekorace, spotřební materiál) 700 000 KČ 1 700 000 KČ -1 000 000 Kč
areál festivalu (dekorace, spotřební materiál) 780 000 KČ 1 300 000 KČ -520 000 KČ
identifikační pásky 200 000 KČ 320 000 KČ -120 000 KČ

2 of 3



'""'"""" X
b€atworx

8. Nák|adY na reprezentaci celkem O KČ O Kč O Kč

9. Ostatní nák|ady souviseiÍcÍ s pro|ektem celkem 4 680 000 KČ 8 890 000 KČ -4 210 000 Kč
security služba 1 000 000 KČ 2 000 000 KČ -1 000 000 Kč
energie 800 000 KČ 1 700 000 KČ -900 000 Kč
proná,jem p|ocení a mobilních toalet 1 500 000 Kč 2 600 000 Kč -1 100 000 Kč
pronájem stanů a kontejnerových buněk 600 000 KČ 1 300 000 Kč -700 000 Kč
zásobování a distribuce vodý 200 000 KČ 250 000 KČ -50 000 Kč
systém bezhotovostních piateb 200 000 KČ 420 000 Kč -220 000 Kč
orientační systémy 40 000 KČ 80 000 KČ -40 000 KČ
IT služby 100 000 KČ 200 000 KČ -100 000 KČ
účetní službý 140 000 KČ 240 000 KČ -100 000 KČ
právní služby 100 000 KČ 100 000 KČ O KČ

B. CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT 22 033 000 Kč 58 313 000 Kč -36 280 000 Kč

C. PŘÍJMY Z REALIZACE PROJEKTU 15 450 000 Kč 52 275 000 Kč -36 B25 000 Kč

1. příjmy ze vstupného celkem 10 150 000 Kč 43 475 000 Kč -33 325 000 KČ
průměrná cena 1 vstupenky 1 450 KČ 1 850 Kč -400 Kč
počet prodaných vstupenek 7 000 23 500 -16 500

2. ostatní pří|my' ' fxojektu 5 300 000 Kč 8 800 000 kč -3 500 000 kč
pronájem místa pro jÍde|ní a nejÍde|ní catering 4 500 000 KČ 8 000 000 KČ -3 500 000 KČ
prodej doplňkových služeb 800 000 KČ 800 000 KČ O KČ

D. DALŠÍ ZDROJE KRYTÍ PROJEKTU 6 133 000 Kč 5 588 000 Kč 545 000 Kč

1. vlastní finanční vklad žadatele 1 333 000 KČ O KČ 1 333 000 KČ
2. sponzoři celkem

z toho - smlouva o reklamě 800 000 KČ 3 488 000 KČ -2 688 000 KČ
3. dary
4. jiné ústřední orgány (ministerstva) - podaná žádost na
Ministerstvo kultury (festivaiy) a Ministerstvo kulturý (měkké cíle) 4 000 000 KČ 1 500 000 KČ 2 500 000 KČ
5. orAány samosprávy (obec, město, měst. část, kraj)
6. Státní fond kulturý
7. ostatní zdroje krýti - podaná žádost na CzechTourism O KČ 600 000 KČ -600 000 Kč
B. zahraniční zdroje (např. programy EU. ambasádý)

E. PŘÍJMY CELKEM (C+D) 21 583 000 Kč 57 863 000 Kč -36 280 000 Kč

F. ROZDÍL MEZI PŘÍJMY A NÁKLADY jE"B) -450 000 Kč -450 000 Kč O Kč

G. POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE 450 000 KČ 450 000 Kč O Kč

H. POMĚR POŽADOVANÉ DOTACE K CELKOVÉMU 2,04 % 0,77 % 1,27 %
ROZPOČTU

3 of 3



7k'/o hn ô. c

evidenční číslo smlouvy: S-2854/KUL/2021

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové neinvestiČní dotace

z rozpočtu StředoČeského kraje
(dále jen ,,snilouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlenr Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního

ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 023-06/202I/ZK
ze dne 26. 4. 2021

IČO: 70891095
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Beatworx s.r.o.
se sídlem: Prokopova 148/1 5, Žižkov, 130 00 Praha 3
zastoupený: Markem Vohralíkem, jednatelein
IČO: 08262021
číslo bankovního účtu: (dále
jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu

Článek l

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši 450 000 KČ (slovy: čtyři sta padesát
tisíc korun českých) na podporu akce s názvem ,,Let It Roll 2021" (dále jen ,,akce").
Podrobnější informace o akci jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která je
součástí této smlouvy jako příloha č. l.

2. Dotace dle této smlouvy je poskytována příjemci jako veřejná podpora malého
rozsahu (deminimis) podle nařízení Komise (EU) č, 1407/2013 ze dne l 8. prosince
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu dc
minimis (Úřední věstník EU L 352, 24. 12. 2013, s.l). výše poskytované dotace se
pro účely výpočtu maximální částky podpory dc miniinis přepočítává na částku v
eurech (EUR) v kurzu české koruny (KČ) vůči euru (EUR), který vyhlásila Evropská
centrální banka ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily skutečnosti týkající se
příjemcem přijatých podpor dc minimis, které příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí
dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy v čestném prohlášení žadatele o

l



podporu v režimu dc minimis a že mu není známa překážka, která by bránila
poskytnutí podpory dc minimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. V
případě rozdělení příjemce dotace na dva či více samostatných podniků v období 3 let
od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce dotace povinen neprodleně po rozdělení
kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory
za účelem sdělení informace, jak podporu dc minimis poskytnutou dle této smlouvy
rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění této povinnosti se
příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této
smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.
V opačném případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
akce.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci akce překročí předpokládané
finanční náklady na realizaci akce, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004
Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však
nevznikl v souvislosti s realizaci akce nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací akce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty; v tomto případč je příjemci poskytována dotace i na
finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž
příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, je-li příjemce registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací akce nárok na
odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené danč z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

2



7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace akce, pokud to povaha akce
dovoluje, označit, že akce je realizována s přispěním Středočeského kraje. Příjemce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních
materiálech. Vzor loga je uveden jako příloha č. 2 této snilouvy.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci
či tištěné materiály dokládající splněni podmínek uvedených v tomto odstavci.

Příjemce je povinen l měsíc před konáním jednotlivých akcí realizovaných v rámci
akce zaslat písemnou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtmanky Krajského úřadu
Středočeského kraje a umožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby
příjemcem ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených
s realizací akce, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit jako
subdodavatel). výjimku z tohoto ustanovení může příjemci udělit na základě jeho
žádosti Rada Středočeského kraje.

9. Příjemce se zavazuje ukončit realizaci akce do 31. 8. 2021

l O. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace akce Odboru kultury a
památkové péče finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání a
použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu
poskytovatele, je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy. Vzor
formuláře závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce je přílohou č. 3 této smlouvy.

11. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie
bankovních výpisů O úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících
účel použití finančních prostředků.

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této
smlouvy, a to pod stejným variabilním synlbo]em — stejnýni účelovým znakem, pod
kterým mu byly peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li
poskytovatel písemnč příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné
údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou
finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z.
Č. 250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušeni méně závažné povinnosti příjemce dle této
smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně l % až 50 % poskytnutých
peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

3



1 5. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady. a to takovým
způsobem, aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních pí"ostředků
v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace akce.

l 6. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat
poskytovatele

a) o přeměně právnické osoby, a to do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně
právnické osoby došlo,

b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 pracovních dnů ode dne
vstupu právnické osoby do likvidace.

C) o vstupu právnické osoby do insolvenčního řízeni, a to do 7 pracovních dnů ode
dne vstupu právnické osoby do insolvenčního řízení.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

l 7. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemá, jestliže
již není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle
odstavce l 5. tohoto článku.

Článek 3

ZávěreČná ustanovení

1. O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 023-
06/2021/ZK ze dne 26. 4. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského
kraje jsou splnčny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích,
nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č.
250/2000 Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními
stranami.

4. Tato smlouva bude podepsána občina smluvními stranami elektronicky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jej ího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30
dnů od jejího podpisu.

4



Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následujici přílohy:

Příloha: č. l - Žádost o poskytnuti individuálnI účelové neinvestiční dotace
č. 2 - Vzor loga poskytovatele
č. 3 - Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování akce

V Praze dne................... V Praze dne

Příjemce Poskytovatel
Beatworx s.r.o. Středočeský kraj

Digitálně podepsalBe. Ma rekB,. Ma,ekVohralľk

" Datum: 2021.06.30Vohrahk ,,2,,,,,0,0001

je jmlµ'cm
Mgr. VHcluv Šlwnda

O) huj
č ceň

ímt Qudihď C\ J
Ihlum k ůw 1(p O: 2O21 jjt 33 21
[kWcul
Miro

Marek Vohralík
jednatel

0

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

5



Y": ":Č ""

Zádost
o poskytnutí individ uálni neinvestiční dotace

Zadatel: Beatvvorx s.r.o.
IČO: 082 62 021

Ulice: Prokopova

Obec: Praha 3 Okres: Praha

Obec s rozšířenou působností:

Telefon

Email:

Druh žadatele: s.r.o.
DIČ: CZ08262021

Číslo popisné: 148/15 PSČ: 130 00
. Pošta:
.

Fax:

www: wwwjetitroll.cz

Korespondenční adresa
Adresát: Beatworx s.r.o.

Ulice: Prokopova

Obec: Praha 3

Číslo popisné: 148/15

Okres: Praha

PSČ: 130 00

Pošta:

Bankovní spojení
Předčísh účtu: Číslo účtu:

Bankovní ústav:

Kód banky:

specifický symbol:

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Marek Vohralík
Právní důvod zastoupení: jednatel společnosti
Číslo a datum usnesení: 17. června 2019

2. Osob s podílem v této právnické výše tohoto podílu
osobě
Zdeněk Souček 80%

20%AEI LIVE Ltd.

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl
.

V

žádost vyplnil
Jméno a příjmení
Marek Vohralík

Telefon: E-mail:

Předpokládané zahájeni realizace akce/projektu měsic/rok 01/2021

l



Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok 10/2021

Dotace
celkový rozpočet akce

Celková požadovaná výše dotace

58 313 000 Kč )

450 000 Kč

F'Qyinn¢ Rří!Qhy k ŽáCiQSti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text
3. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis l
4. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minim/s ll

Datum: 14. ledna 2021

Podpis a razitko

2



Příloha č. 01

k Zádosti o poskytnutí individuální neinvestiční dotace na podporu cestovního ruchu
prostřednictvím významných akci - Let It Roll 2021

Festival Let It Roll 2021 společnosti Beatworx s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU

Název projektu: Let It Roll 2021
Termín konání proiektu: 5. - 7. 8. 2021

A. NÁKLADY NA PROJEKT

1. Mzdové nákladý celkem 8 150 000 Kč
mzdy zaměstnanců vC. poiištění 2 850 000 Kč
ostatní osobní náklady (OPP a dpč) vc. daňových odvodů - specifikujte 5 300 000 kč

2. Umělecké honoráře vC. ostatních osobních nákladů celkem (specifikujte) 17 800 000 kč
honoráře zahraničních interpretů 16 500 000 Kč
honoráře tuzemských interpretů 1 300 000 Kč

3. Nák|ady na sIužbý celkem 7 940 000 kč
nájem prostor souvÍsejÍcÍ s realizací projektu 1 050 000 Kč
nájem kancelářských prostor 290 000 Kč
nájem techniký 4 700 000 Kč
doprava 1 600 000 Kč
spoje (poštovné, telefony, internet apod.) 250 000 Kč
kancelářské potřeby 50 000 Kč

4. Ce8tovné celkem 2 043 000 KČ
cestovní náklady organizátorů O Kč
zahraniční cesty 43 000 Kč
cestovní náklady účinkuiÍcĹch 2 000 000 Kč

5. NákladV na propaAaci celkem 3 700 000 Kč
tištěná propagace (p|akáty, letáky ap.) 650 000 Kč
online propagace (sociálnI sítě, bannerové kampaně) 1 400 000 Kč
inzerce v tisku 200 000 Kč
reklamní spoty v TV (Óčko, Prima Cool) 300 000 Kč
venkovní reklama (búlboardy, city|jght) 750 000 kč
Public Relations 400 000 kč

6. Autorské popIatkY celkem 520 000 KČ;

1 of 3



LET

7. Materlálové nákladý celkem 9 270 000 Kč
hlavní pódium (dekorace, spotřobní materiál) 5 950 000 Kč
ostatní pódia (dekorace, spotřební materiál) 1 700 000 Kč
areál festivalu (dekorace, spotřební materiál) 1 300 000 Kč
identifikační pásky 320 000 KČ

8. Náklady na reprezentaci celkem O Kč

9. Ostatní náklady souvlselicÍ s proiektem celkem 8 890 000 Kč
security služba 2 000 000 Kč
energie 1 700 000 Kč
pronájem pioceM a mobilních toalet 2 600 000 Kč
pronájem stanů a kontejnerových buněk 1 300 000 Kč
zásobování a distribuce vody 250 000 KČ
systém bezhotovostních plateb 420 000 Kč
orientační systémy 80 000 KČ
IT služby 200 000 KČ
účetní služby 240 000 Kč
právní služby 100 000 Kč

B. CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT 58 313 000 Kč

C, PŘÍJMY Z REALIZACE PROJEKTU 52 275 000 Kč

1· p¶my ze v8tupného celkem 43 475 000 Kč
průměrná cena 1 vstupenky 1 850 Kč
počet prodaných vstupenek 23 500

2. o8tatn(přqmy z p'o|ektu 8 800 000 Kč
pronájem místa pro jíde|nÍ a nejÍde|ní catering 8 000 000 KČ
prodej doplňkových služeb 800 000 KČ

D. OALŠÍZDROJE KRYTÍ PROJEKTU 5 588 000 Kč
1. vlastní finanční vklad žadatele
2. sponzoři celkem

z toho - smlouva o reklamě 3 488 000 Kč
3. dary
4. jiné ústřední orgány (ministerstva) - podaná žádost na Ministerstvo kultury
(festivaly) a Ministerstvo kultury (měkké cíle) 1 500 000 KČ
5. orgány samosprávy jobec, město, měst. část, kraj)
6. Státní fond kulturý
7. ostatní zdroje krytí - podaná žádost na CzechTourism 600 000 Kč
8. zahraniční zdroje (např. programy EU, ambasády)

2 of 3



'""'"""" X
b€ahuorx

É. PŘĹJMY CELKEM (C"D) 57 863 000 Kč

É ROZDÍL MEZI PŘÍJMY A NÁKLADY (E-B) -450 000 Kč

g. E!QžA!2QyANÁyýmQ1AcE 450 000 kč

V Praze 14. 1. 2021

BEATWORX s.r.o,(')
Prokopova 148/15

130 ClO Praha 3
ico: 08262021, DIČ: CZ08262021

3 of 3



Příloha č. 02

k Žádost' o poskytnuti ind'v'duáln" ne'nvest'čn" dotace na podporu cestovn"ho ruchu
prostřednictvím významných akcí - Let It Roll 2021

Festival Let It Roll 2021 společnosti Beatworx s.r.o.

PODROBNÝ POPIS PROJEKTU

Název projektu:
Termin konání festivalu:
Místo:

Let It Roll 2021
5. - 7. 8. 2021
Letiště Milovice

Představení projektu v bodech:
· největší drum&bassový festival na světě, jediná drum&bassová akce tohoto

rozsahu v České republice a 3. největší festival v České republice;
· v roce 2021 se bude konat 18. ročník festivalu Let It Roll a současně 6. ročník na

Letišti Milovice ve středočeských MilovicÍch;
· pětidenní festival zaměřený na publikum z celého světa, mezinárodní návštěvnost

tvoří 77% návštěvníků festivalu;
· návštěvnost přes 25 000 lidí denně a každoročně roste;
· společenská a networkingová událost tanečního světa a událost roku drum&bassové

mezinárodní scény, místo setkávání umělců a zástupců drum&bassového průmyslu
· hlavní páteční Opening show, umělecký multimediálnI vrchol festivalu, oceňovaná

jak návštěvníky, tak odborníky - největší událost každého ročníku: půlhodinová show
s unikátním hudebním doprovodem

· největší fanouškovská základna na Facebooku ze všech festivalů v České
republice (v současnosti téměř 189 000 fanoušků);

Detailní popis projektu:
je jen málo akci v České republice, jejchž jméno v zahraničí rezonuje tak silně jako
jméno festivalu Let It Roll. Za 17 let své dosavadní existence se festival vypracoval
z malého tanečního eventu probihajÍcÍho v pražských klubech v největší festival v rámci
drum&bass na světě a současně jako jedniný festival tohoto žánru v České republice si
již několik let úspěšně drží pozici stěžejní akce pro celý hudební průmysl drum&bass.
Mezinárodní renomé festivalu je dáno v první řadě jeho návštěvníky (ze 77% pochází ze
zahranič0 a lidmi z hudebního průmyslu, kteří festival každoročně navštěvuji. Tvoří tak
pro ně událost roku, s níž se (stejně jako diváci) mohou seznámit nejen s tou nejlepší
drum&bassovou hudbou z celého světa, ale také místo pro pro ně tak důležitý
networking a možnost multiumělecké spolupráce.

V roce 2019 festival navštívili příznivci elektronické hudby z celkem 78 zemi světa, mezi
kterými nechyběly ani destinace jako je Jihoafrická republika, Kanada nebo Chile. Pro
návštěvníky z tak exotických destinací je festival atraktivní především díky své
dramaturgii, která každoročně obsáhne nejen takřka kompletní sestavu největších
hvězd žánru, ale i desítky mladých talentů, kteří zatím nejsou publiku tak dobře známi.
Právě pro velmi dobrý výběr nových a neotřelých jmen je festival každoročně oceňován
jak svými návštěvníky, tak odbornou veřejností.

K renomé Let It Rollu přispívá také unikátní designové pojetí areálu festivalu, kterému
vévodí každý rok jiná obři pódia z dílny uznávaných designerů.

1 of 2



Festival se také dlohodobě zaměřuje na společenskou a ekologickou odpovědnost.
jeho nedílnou součásti jsou ekologické iniciativy spojené pod hlavičkou Rohin' Green
a podpora charitativních organizací v rámci programu Rollin' Charity.

V roce 2021 se festival vrací v plné sÍle po roční odmlce způsobené pandemií
onemocnění COVID-19. I přes složitou situaci v době sepisování této žádosti jako
pořadatelé věříme v uklidněni situace v důsledku vakcinace v době konáni festivalu,
totiž v srpnu 2021. Přesto se ovšem zodpovědně připravujeme na eventualitu konání
festivalu za stáie trvajÍcÍch epidemiologických opatřeni. Aktuálně proto prostřednictvím
festivalové asociace FESTAS jednáme s Ministerstvem zdravotnictví o nástrojích, které
by umožnily bezpečně realizovat masové akce i v situaci, kdy by do konání festivalu
nedošlo ke zklidnění v důsledku vakcinace. Bezpečnost návštěvníků festivalu a jeho
okolí je pro nás vždy naprostou prioritou.

V Praze 14. 1. 2021

BEATWORX s.r.o.®
Prokopova 148/15

130 00 Praha 3
ico: 08262021, DIČ CZ08262021

2 of 2



Příloha č. 3

Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis

Zadatel o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje čestně prohlašuje, že:

l nečerpal podporu v režimu de minimis '

"I

Datum Poskytovatel částka v Kč '
poskytnuti

,,

_~------—" """"""" """" ")

a částky

jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

" limit 200 000 EUR za tři po sobě jdoucí zdaňovací období nepřesáhl

" je si vědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo její část vrátit

Datum a místo podpisu V Praze 14. ledna 2021

jméno a podpis osoby l " C)
oprávněné zastupovat uČástí podpi,u BEATWORX s.r.o. '
žadatele . Prokopova 148/15i 130 00 Praha 3

'IČO: ')8262021, DIČ: CZ082Q2021

. - .

1 Pokud čerpal, vyplňte částku, v opačném případě tabulku proškrtněte



Příloha č, 4

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis íl

Název l Obchodní ' Beatworx s.r.o.
jménol jméno a příjmení
žadatele

! Sídlo l Adresa žadatele Prokopova 148/15, 130 00 Praha 3

IČ l Datum narozeni 082 62 021

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

kaleMářM+de
hospodářský rok (začátek 1. 10. konec 30. 9.).

V případě, že běhernj2ÍMchQu=Ls2yjíegtníchQMQhi došlo k přechodu z kalendářního roku
na rok hospodářský anebo opačně, uved'te tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla
použita:
přechodný rok 17. 6. 2019 do 30. 9. 2020

2. Podniky'propojené s žadatelem o pociporu

Zadatel o podporu se považuje za propojeny s jiným podniky, pokud i tyto subjekty mezi
sebou mají některý z následujIcich vztahů:
a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo

spoIečnIkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vice než 50 % členů správního, řÍdíciho

nebo dozorčího orgánu jiného subjektu:
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s

daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto
subjektu;

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 %
hlasovacích práv, náležejícich akcionářům nebo spo|ečnikům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictyim
iednoho net?Q více da!$ích subjektý, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osot)y
zapsané v základn jch [eqistrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve

Žadatel prohlašuje, že
mni ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

l
Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodářskou Činnost,

tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"

z pohledu pravidel podpQry dc mlnimis.

l



. _ ____. _Obchodní jméno podniku/jméno Sídlo/Adresa 1Č/Datum narození
a příjmení

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl spoj?ním podniků či nŠby!im podniku.
vuíikkM*fmHŔÉ&sp|ymifn )1qrže-tlvedený€h podniků-

jfněHi-Riže

r Obchodní jméno podniku Sídlo IČ
i

výše uvedené změny spočjvajĹcÍ ve spojeni či nabytí podniků

jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu.
nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením') podniku
. · r

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dřive poskytnutá podpora de minimis použita' PQdniku (žadateli)
byly přiděleny následujlcf (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ l

výše uvedené změny spočivajÍcĹ v rozdělenipodniků

jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

2



'Viz § 62 zákona č 125/2008 Sb. o přeměnách obchodních společností a družstev, ve zněn" pozdějš'ch
předpisů.

Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
'Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6

Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de míhimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku
rozdělení (viz ČI. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014)

3



5. Žadatel níže svým podpisem

potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

se zavazuje k tomu, že v přlpadě změny předmětných údajů v průběhu administrativMho procesu
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o
změnách, které u něj nastaly;

souhlasí se zpracováním svých osobn(ch údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji
správci' a zpracovateli', kterým je středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, pro všechny
údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si
je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu V Praze 14. ledna 2021

PJňé"no ä podpis osoti '
oprávněné zastupova součásti podpisu i BEATWORX s.r.$.O
žadatele ' Prokopova 148/15

i 130 00 Praha 3 '
ĹtCO: 08262021 DIČ: CZ082Q2021

Be, Digitálně
podepsal Be.
MarekVohrallkMarek D,,,m,

Vohra|Ík::=':o,T00

sRay=n je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a q změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.
zj==k[n je poskytovatel podpory de minimis.

4



Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

https://www.kr-stredocesky.cz/web/l l 01 2/26



Příloha č. 3

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE

Příjemce dotace
IČO
Název akce
Evidenční číslo smlouvy
Bankovní spojení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúČtování akce

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE

Termíny realizace akce: předpoklad skuteČnost
zahájení realizace akce
ukončení realizace akce
závěrečné vyhodnocení akce

FinanČní bilance žádost smlouva skuteČnost
akce (v KČ):
dotace
vlastní náklady
celkové náklady
% podíl vlastních nákladů
vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace akce:
(činnosti v ránici akce, které byly realizovány, jak byla akce realizována)

Zhodnocení a výsledky akce:



(zhodnocení realizace akce včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Pří,jemce dle smlouvy)

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterým je Příjemce , uvedený
ve ,,Smlouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
číslo S -....../KUL/2021, byly splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování akce a v jeho povinných přílohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování akce a v jeho
povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce byly zveřejněny na webových
stránkách Středočeského kraje.

Součástí závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce musí být jako příloha elektronická verze
závěrečného vyhoclnocení a Ľyúčtování akce na CD nebo USBj7ash disku.

V ... ... ... dne ... .....

Razítko a podpis statutárního zástupce

Přílohy k závěrečnému vyhodnoceni a vyúčtování akce:



Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ AKCE :

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celkové skutečné uznat. finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celková maximální výše dotace uvedená ve smlouvě v KČ
Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem Příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech)
Celková výše finančních nákladů na realizaci akce skutečně
uhrazená Příjemcem v Kč (v procentech)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
,je Přliemce povinen vrátit Poskytovateli.

Přehled účetních dokladů

Částka Částka

V Č. uč. Datum ·. . . z vi. zdrojů dotace celkemc' dokladu zúčtování Ucel vydaje v KČ v KČ (max ) v KČ

1.

2.

3.

4.

5.

Celkem v KČ

Celkem v %

Příloha č. 2: Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze č. l ,,Vyúčtování akce"

Příloha č. 3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcemi dané dotace;

Příloha č. 4: Fotodokumentace z realizace akce (5 až 10 fotografií);

Příloha č. 5: Tiskoviny, pľ"opagační materiály apod. s viditelným logem Poskytovatele dotace;



Příloha č. 6: Další dokumentace poskytující informace o využiti dotace;

Příloha č. 7: Elektronická verze závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni akce na CD nebo USB flash
disku.


